
 
UCHWAŁA NR XXXV/176/09 

RADY GMINY GŁOWNO 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
 

zmieniająca Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Głowno 
na lata 2009 -2011. 

 
 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Rady Gminy Głowno XXXIV/167/09 z dnia 
25.03.2009 r. zmieniającej Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2009 – 2011 (zmiana 
polega na wykreśleniu pozycji 20 pn. „ Uruchomienie i prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Woli Zbrożkowej na 50 osób”), zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       Załącznik do Uchwały Nr XXXV/176/09 
                                                                                                         Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 

ZMIANA DO 
WIELOLETNIEGO  PROGRAMU  INWESTYCYJNEGO  NA  LATA  2009 - 2011 

 
 
 

Lp. 

 
 

Nazwa zadania 

Rok 
rozpoczęcia 

- 
Rok 

zakończenia 

 
Wartość 

kosztorysowa 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

Nakłady 
planowane 

w roku 
2009 

Nakłady 
planowane 

w roku 
2010 

Nakłady 
planowane w 

roku 2011 

 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7 

Przebudowa 
(modernizacja) budynku 

Ośrodka Upowszechniania 
Kultury w Bronisławowie. 

2009 
2010 650.000 0 400.000 250.000 0 - 

7a Budowa Biblioteki 
Gminnej. 

2009 
2010 342.000 0 150.000 192.000 0 - 

7b 

Budowa parkingu, 
zagospodarowanie terenu, 

ogrodzenie działki Ośrodka 
Upowszechniania Kultury  

i Biblioteki w 
Bronisławowie. 

2009 
2010 250.000 0 50.000 200.000 0 - 

 
Razem poz. 1-19 

 

9.926.720 
 0 3.721.720 2.410.000 3.795.000 - 

 
 
 
 


